Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2019 № 1453
г.Чудово

О закреплении муниципальных
образовательных учреждений
за территориями Чудовского
муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29  декабря  2012  года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения
приема детей в муниципальные образовательные учреждения на обучение по
программам дошкольного образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Закрепить  за  муниципальными  образовательными  учреждениями
Чудовского муниципального района следующие территории:

1.1.  город  Чудово,  улицы:  Звёздная,  Кузова,  Лесная,  Некрасовская,
Пионеровская, Пригородная Успенского сельского поселения - Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 1 им.Н.А.Некрасова», Муниципальное автономное общеобразователь-
ное  учреждение  Чудовского  муниципального  района  «Средняя  общеобразо-
вательная школа № 4», Муниципальное автономное общеобразовательное учре-
ждение «Гимназия «Логос»;

1.2. поселок Краснофарфорный - Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» п.Краснофар-
форный;

1.3. село Грузино, деревня Березеево, деревня Берёзовец, деревня Гладь,
деревня  Мелихово,  деревня  Некшино,  деревня  Новая,  деревня  Переход,
село Оскуй, деревня Гачево, деревня Круг, деревня Крутиха, деревня Мелихов-
ская, деревня Облучье, деревня Рогачи, деревня Серебряницы, деревня Стере-
мно, деревня Шарья - Муниципальное автономное общеобразовательное учре-
ждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Грузино;

1.4.  Трегубовское  сельское  поселение  -  Муниципальное  автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» д.Т-
регубово;
ло-5
№ 1443-п

1.5. Успенское сельское поселение, кроме улиц: Звёздная, Кузова, Лесная,
Некрасовская, Пионеровская, Пригородная – Муниципальное бюджетное обще-
образовательное  учреждение  «Средняя  общеобразовательная  школа
им.Г.И. Успенского» д.Сябреницы.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 25.05.2015 № 737 «О закреплении муниципальных
образовательных  учреждений  за  территориями  Чудовского  муниципального
района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2